

ქალაქ ხაშურში სამუსიკო სკოლის ფასადის რეაბილიტაციის სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N1

#	სამუშაოს დასახელება	განზო.	ნორმ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
					ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	<b>შიგა ზედაპირების მაღალხარისხოვანი ლესვა-შებათქაშება ბადეზე</b>	100 კგმ		20.19							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	164.720	3325.6968							
	სხვა მანქანები	ლარი	6.900	139.311							
	დულაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	3.833	77.38827							
	მოთუთიებული ლითონის ბადე საბათქაშე	კგმ	108.00	2180.52							
	დუბელი L-40 მმ (1კვ.მ-ზე 10ც)	ც	პრ	20190							
	სხვა მასალა	ლარი	0.30	6.057							
2	<b>კედლების მაღალხარისხოვანი დამუშავება და შეღებვა</b>	100 კგმ		20.19							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	77.30	1560.687							
	მანქანები	ლარი	1.02	20.5938							
	საღებავი	კბ	63.0	1271.97							
	ფითხი-მიუნხენი	კბ	540.0	10902.6							
	საგრუნტი ფასადის	ლიტრი	8.000	161.52							
	სხვა მასალა	ლარი	2.02	40.7838							
3	<b>ფასადის კედლების და ქანობების შეღესვა ცემენტის ხსნარით უმაღლესი ხარისხით კარ-ფანგრების ფერდობების ჩათვლით ბადეზე</b>	კვ.მ		188							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.140	590.32							
	მანქანები	ლარი	0.136	25.568							
	მოთუთიებული ლითონის ბადე საბათქაშე	კვ.მ	1.08	203.04							
	დუბელი L-40 მმ (1კვ.მ-ზე 10ც)	ც	პრ	1880							
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი, ცემენტის 1:3	კუბ/მ	0.052	9.776							
	სხვა მასალა	ლარი	0.002	0.376							
4	<b>გარე არაინვენტარული ხარაჩოების მოწყობა შემდგომში დაშლით</b>	100 მ2		20.19							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	45.90	926.721							

სხვა მანქანები	ლარი	0.23	4.6437						
ხარაჩოს ლითონის ელემენტები	ტონა	0.035	0.70665						
ხარაჩოს ხის ელემენტები	მ3	0.009	0.18171						
დასაფენი ფარები	მ2	3.4	68.646						
<b>ჯამი</b>									
<b>სატრანსპორტო ხარჯი (მასალების ღირებულებიდან არაუმეტეს 5%)</b>	%								
<b>ჯამი</b>									
<b>ზედნადები ხარჯები</b>	%								
<b>ჯამი</b>									
<b>გეგმიური დაგროვება</b>	%								
<b>ჯამი</b>									
<b>* გაუთვალისწინებელი სამუშაოები</b>	%	3							
<b>ჯამი</b>									
<b>დღგ</b>	%	18							
<b>სულ ჯამი დღგ-ს გათვალისწინებით</b>									

**შენიშვნა**

\* აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.

\* გაუთვალისწინებელი ხარჯები წარმოდგენილი უნდა იყოს ფიქსირებული პროცენტული მაჩვენებლის 3%-ის შეუცვლელად;

✓ იმ ნაწილში სადაც მოცემული იქნება საქონლის სასაქონლო ნიშანი, მოდელი, წარმოშობის წყარო ან მწარმოებელი, იგულისხმება „მსგავსი“ ან „ეკვივალენტური“.

✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები /პრეტენდენტები/ მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----

(ხელმოწერა, ბეჭედი)